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Papież Franciszek
   Choć Bóg jest dla nas tajemnicą, my nie jesteśmy w Jego oczach zagadką. Bóg jest jak te
matki, którym wystarczy jedno spojrzenie, aby zrozumieć wszystko o dzieciach: czy są
zadowolone, czy też smutne, czy są szczere, czy też coś ukrywają. [...] Jest Tym, który
uświęca, który nas przemienia swoją miłością. Ale jednocześnie my także poprzez nasze
świadectwo ukazujemy świętość Boga w świecie, uobecniając Jego imię. Bóg jest święty, ale
jeśli my, jeśli nasze życie nie jest święte, to mamy do czynienia z wielką niekonsekwencją.
Świętość Boga powinna odzwierciedlać się w naszych działaniach, w naszym życiu. 
Fragment przemówienia podczas audiencji generalnej w Watykanie, 27.02.2019 †    

   Ks. bp Aleksander Kaszkiewicz
      W okresie Wielkiego Postu Duch Święty zaprasza nas do wyruszenia na pustynię, by razem
z Jezusem stawić czoło szatanowi i by mocą wiary pokonać odwiecznego wroga naszego
zbawienia. Zatroszczmy się, aby rozpoczynający się Wielki Post był rzeczywiście czasem
naszego duchowego wyjścia na pustynię. Świat, w którym żyjemy, jest wypełniony zgiełkiem,
gwarem, nieustannym potokiem informacji, które wdzierają się do naszego życia przez
telewizję, radio, Internet, reklamę. Z trudem nadążamy za wciąż szybszym tempem życia,
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narzekamy na brak czasu, na zmęczenie fizyczne, psychiczne i duchowe. Tymczasem, aby
spotkać Boga, usłyszeć Jego głos, zastanowić się w świetle Słowa Bożego nad własnym
życiem, potrzebujemy ciszy, skupienia, milczenia. 
    W środę popielcową rozpoczęliśmy naszą wielkopostną drogę przez pustynię na spotkanie z
Chrystusem Zmartwychwstałym. Od nas samych w dużej mierze zależy, jak przeżyjemy ten
czas łaski, czy w naszym życiu coś zmieni się ku lepszemu. 
Fragment listu pasterskiego na Wielki Post 2019 

   

   Ks. bp Antoni Dziemianko
      W świątyni duszpasterz tylko po części może kształtować myślenie ludzi. Dziś za mało jest
ograniczać się do kazania wewnątrz kościoła. Dobrą Nowinę powinno się głosić poza jego
murami. Przy czym nieustannie i skutecznie. To zadanie podejmuje prasa katolicka. [...]
Posługa Słowa drukowanego wznosi go na poziom posługi sakramentalnej. A w tłumaczeniu
teologicznym oznacza to, że Bóg posługuje się materialnymi elementami, by osiągnąć wyniki
nadprzyrodzone. 
Fragment kazania podczas Mszy św. z okazji obchodów 25-lecia czasopisma „Dialog”,

23.02.2019
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